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UFR Sciences humaines I Herve.Mouillebouche@ube.fr  

UFR Lettres et philosophie I Marie-Ange.Fougere@ube.fr 

UFR Langues et communication I Candice.Lemaire@ube.fr  

UFR Droit et sciences économique et politique I Philippe.Winckel@ube.fr 

UFR Sciences du sport (STAPS) I florence.bruchon@ube.fr  

UFR Sciences vie, terre et environnement (SVTE) I stephan.collins@ube.fr  

UFR Sciences et techniques I nathalie.vassileff@ube.fr 

Polytech Dijon I sami.ferdjani@ube.fr  

Institut d’administration des entreprises (IAE) I gregory.wegmann@ube.fr 

Institut de la vigne et du vin Jules Guyot (IUVV) I Raphaelle.Tourdot-Marechal@ube.fr 

IUT Dijon-Auxerre-Nevers I ri@iut-dijon.u-bourgogne.fr : Audrey Bentz et Carine Catelin 

IUT Creusot et Centre Condorcet I alice.meriaudeau@ube.fr  

IUT Chalon-sur-Saône I thierry.ray@ube.fr  

Institut supérieur de l’automobile et des transports (ISAT) I sidi-mohammed.senouci@ube.fr 

Institut national supérieur du professorat et de l’éducation (INSPÉ) 
• MEEF I pascale.crispin@ube.fr  
• Sciences de l'éducation I geraldine.farges@ube.fr  
• Culture I veronique.parisot@ube.fr  

UFR Sciences de santé 
• Médecine I Mathilde.Vialard@ube.fr  
• Pharmacie I Fabrice.Neiers@ube.fr 
• Odontologie I Caroline.Houtmann@ube.fr 

https://www.ube.fr/international-forthem/
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